TAICANG CONTAINER LINES COMANY LTD (TCLC)

お客様各位

TCLC日本総代理店

(株)サンキュウシッピング

総代理店部業務GROUP

  平素よりTaicang Container Lines Company Limited.(太倉港集装箱海運有限公司)をご利用頂き

厚く御礼申し上げます。

　さてこの度、中国版２４時間ルールについてTCLCより新たに通達がございましたのでご案内申し上げます。

つきましてはBL INSTRUCTION (D/R)ご提出の際は下記情報をご参考にお願い申し上げます。

【必須記載項目】

１．SHIPPER/CONSIGNEE/NOTIFYの会社名、各CODE、住所、電話番号、FAX NO、E-MAIL等の記載。

２．品名は正確な品目名の記載をお願い致します（別添、品目LIST SAMPLE参照）。

３．*SHIPPER CODEの記載（下記いずれかのCODEを記載）

（１） 法人番号 9999 + 法人番号１３桁

（２） CIK(CENTRAL INDEX KEY) CIK + CODE

（３） LEI　(LEGAL ENTITY IDENTIFIER) LEI  + CODE

４．CONSIGNEE CODEの記載（下記いずれかのCODEを記載）

（１） USCI (UNITED SOCIAL CREDIT IDENTIFIER )社会信用CODE

USCI + 社会信用CODEの１８桁

（２） OC(ORGANIZATION CODE IN CHINA) 組織機構CODE

OC + 組織機構CODEの９桁

（３） 上記(1)(2)が無い場合、9999 + 企業CODE

　　　尚TO ORDER BL等の場合はNOTIFY PARTYの上記企業CODE

(記載方法）

平成３０年５月吉日

中国版２４時間ルールについて

記

1/2

TAICANG CONTAINER LINES COMANY LTD (TCLC)

５．上記３．４の提出方法について

（１） ACL及びD/R EXCEL FORM・・・・・・・BODY欄の最下部へ入力願います。

*B/L面上は記載いたしません。

（例） SH : 9999 + 13桁のCODE

　　　 CN: USCI + 18桁のCODE

　　　 (NF: USCI + 18桁のCODE）・・・・・・TO ORDER BLの場合。

６．適用開始日　　　　2018年６月１日

以上宜しくお願い申し上げます。

2/2